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Ärendet 

Maria Danielsson från Sverigedemokraterna har skrivit en motion 

där det framkommer att Sverigedemokraterna inte håller med om 

strategin mot våldsbejakande extremism som socialnämnden antog 

19 maj 2015 då de anser att strategin inte är tillräcklig tydlig. 

Motionären föreslår att kommunfullmäktige ska besluta att medel 

som anslås för den redan antagna strategin omfördelas till att gå till 

kartläggning i förebyggande syfte, vidare att medel ska gå till att 

registrera och följa upp förbrytare som efter avtjänat straff ska åter 

in i samhället samt att Stockholms stad ska framställa till regeringen 

att upprätta ett nationellt offentligt register över IS-terrorister.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid socialtjänstavdelningen i samarbete med 

förvaltningens övriga avdelningar. 

Remissbehandling 

Ärendet inkom från kommunstyrelsen 20 maj med svarstid till 4 

december. Övriga remissinstanser i staden är stadsdelsnämnderna i 

Enskede-Årsta-Vantör, Hässelby-Vällingby, Rinkeby-Kista och 

Skärholmen, socialnämnden samt stadsledningskontoret. Övriga 
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remissinstanser är polisregionen Stockholm, Sveriges muslimska 

råd, Fryshuset samt stiftelsen Expo.  

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningen avslår de punkter som förordas i remissen då 

kommunerna inte kan registrera människor på det sätt som föreslås. 

Kartläggning av människor med extrema åsikter i förebyggande 

syfte samt registrering av förbrytare är frågor och områden som 

andra myndigheter hanterar och är inte uppgifter för en kommunal 

förvaltning. Förvaltningen vill lyfta att det förebyggande arbetet 

mot extremism är mycket viktigt och att invånarna i Stockholm ska 

känna sig trygga, något som förvaltningen betonade betydelsen av i 

tjänsteutlåtandet om våldsbejakande extremism (dnr 2015-412-

1.5.1.). Dock gäller detta alla former av våldsbejakande extremism. 

Bilaga 

106-896/2015 remiss från Sverigedemokraterna 


